
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЗАПОРІЗЬКА ДЕРЖАВНА ІНЖЕНЕРНА АКАДЕМІЯ 

НАКАЗ 

Про підсумки конкурсу 

 У рамках проведення загальнонаціональної програми «Людина року» у 

Запорізькій державній інженерній академії впродовж 2015 року проводиться 

конкурс «За вищі професійні досягнення». На підставі рішення оглядової 

комісії 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Признати переможцями конкурсу за номінаціями: 

 «Кращий вчений року» – Скачков Віктор Олексійович, доцент кафедри 

МЧМ; 

 «Кращий лектор року» – Румянцев Владислав Ростиславович, доцент 

кафедри ПЕОП; 

 «Кращий викладач року» – Романенко Тетяна Петрівна, доцент кафедри 

МОУП; 

 «Кращий куратор року» – Бєлоконь Карина Володимирівна, доцент 

кафедри ПЕОП; 

 «Волонтер року» – Косенко Вікторія Миколаївна, доцент кафедри МКМ. 

 

Призначити лауреатами конкурсу, які посіли відповідно 2-е місце за 

номінаціями: 

 «Кращий вчений року» – Сокольник Володимир Іванович, доцент 

кафедри ВВ; 

 «Кращий лектор року» – Солодухін Станіслав Володимирович, доцент 

кафедри ІТЕББ; 

 «Кращий викладач року» – Юдачов Андрій Валерійович, ст. викладач 

кафедри МЕІС; 

 «Кращий куратор року» – Полякова Наталія Петрівна, доцент кафедри 

ПЗАС. 

 

Призначити лауреатами конкурсу, які посіли відповідно 3-е місце за 

номінаціями: 

 «Кращий вчений року» – Коваленко Олена Валеріївна, професор, зав. 

кафедри ЕП; 

 «Кращий лектор року» – Верьовкін Леонід Леонідович, доцент кафедри 

МЕІС; 

 «Кращий викладач року» – Кутузова Інна Олександрівна, асистент 

кафедри ПЕОП; 

 «Кращий куратор року» – Шляга Ольга Володимирівна, доцент кафедри 

ЕП. 



 

Визнати номінантами, переможцями на факультетах за номінаціями: 

 «Кращий вчений року» 

- Назаренко Олексій Миколайович, доцент кафедри ТЕ; 

- Шамровський Олександр Дмитрович, професор, зав. кафедри 

ПЗАС. 

 «Кращий лектор року» 

- Бичевий Петро Павлович, професор кафедри ПЦБ; 

- Братковська Катерина Олександрівна, доцент кафедри ЕЕЗ. 

 «Кращий викладач року» 

- Кузьменко Алла Анатоліївна, ст. викладач кафедри ТЕ; 

- Пшегорлінська Олена Анатоліївна, ст. викладач кафедри ПЦБ. 

 «Кращий куратор року» 

- Банах Андрій Вікторович, доцент кафедри МБГ; 

- Радченко Віталій Васильович, доцент кафедри ГЕ. 

 

Ректор ЗДІА       В.А. Банах  

Голова профкому                                                             А.О. Власов 

       


